

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Advokat Poul Ege Poulsen

ApS

**Strandgade 51
3000 Helsingør**

CVR-nr. 16 98 97 03

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den **17. maj 2018**



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Advokat Poul Ege Poulsen ApS
Strandgade 51
3000 Helsingør

CVR-nr.: 16 98 97 03
Stiftelsesdato: 17. maj 1993
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Poul Ege Poulsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 445.928 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.931.592 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Nettoomsætning		706.080	773.725
Andre eksterne omkostninger		-85.129	-69.579
Personaleomkostninger	1	-303.853	-483.904
Af- og nedskrivninger		-84.000	-84.000
Resultat af ordinær drift		233.098	136.242
Finansielle indtægter		354.666	173.588
Finansielle omkostninger		-750	-102.790
Ordinært resultat før skat		587.014	207.040
Skat af årets resultat	2	-141.086	-51.704
ÅRETS RESULTAT		445.928	155.336
Resultatdisponering:			
Udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		245.928	-144.664
		445.928	155.336

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	28.000	112.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.587.227	5.223.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.587.227	5.223.913
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.615.227	5.335.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.438	92.758
Tilgodehavende skat		0	79.359
Andre tilgodehavender		66.764	89.019
Tilgodehavender i alt		106.202	261.136
Likvide beholdninger		420.902	504.615
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		527.104	765.751
AKTIVER I ALT		6.142.331	6.101.664
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.531.592	5.285.666
Udbytte		200.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT		5.931.592	5.785.666
Skyldig selskabsskat		35.031	100.036
Anden gæld		137.821	178.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.887	37.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.739	315.998
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		210.739	315.998
PASSIVER I ALT		6.142.331	6.101.664
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	5.285.664	5.430.330
Tilgang	245.928	0
Afgang	0	-144.664
Ultimo i alt	<u>5.531.592</u>	<u>5.285.666</u>
Udbytte:		
Primo	300.000	300.000
Tilgang	0	300.000
Afgang	-100.000	-300.000
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>5.931.592</u></u>	<u><u>5.785.666</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	298.864	478.864
Omkostninger til social sikring	4.989	5.040
Personaleomkostninger	<u>303.853</u>	<u>483.904</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	141.086	55.704
Ændring i udskudt skat	0	-4.000
Skat af årets resultat	<u>141.086</u>	<u>51.704</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	420.000	420.000
Kostpris, ultimo	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
 Af- og nedskrivninger, primo	-308.000	-224.000
Afskrivninger	-84.000	-84.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-392.000</u>	<u>-308.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>28.000</u>	<u>112.000</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		